СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ № 83
14.06.2011г.                                                                                         с. Кагальник
О внесении изменений в Решение от 25.04.2011 г. № 74

« О денежном содержании и дополнительных выплатах

социального характера выборным должностным лицам,

осуществляющим свои полномочия на постоянной основе,

 и муниципальным служащим Администрации Кагальницкого

 сельского поселения Азовского района.
    Руководствуясь Постановлением Администрации Ростовской области от 03.06.2011 г. № 348 « О внесении изменений в Постановление Администрации Ростовской области от 04.03.2011 г. № 107»,Собрание депутатов Кагальницкого сельского поселения Азовского района
РЕШИЛО:

1.Внести изменения в Решение от 25.04.2011 г. № 74 « О денежном содержании и

дополнительных выплатах социального характера выборным должностным лицам , осуществляющим свои полномочия на постоянной основе , и муниципальным служащим Администрации Кагальницкого сельского поселения Азовского района»

следующие изменения:

  1.1В разделе 10 пункт 1 изложить в следующей редакции « Единовременная выплата при представлении ежегодного оплачиваемого отпуска выборному должностному лицу, осуществляющему свои полномочия на постоянной основе на основании письменного заявления производится один раз в году в размере не более трех должностных окладов , муниципальным служащим на основании письменного заявления производится один раз в году- не более двух должностных окладов».
 1.2В разделе 11 пункт 1 изложить в следующей редакции : « Материальная помощь выборному должностному лицу , осуществляющему свои полномочия на постоянной основе на основании письменного заявления выплачивается один раз в году в размере не более полутора должностных окладов , муниципальным      служащим на основании письменного заявления выплачивается один раз в году – не более одного должностного оклада».
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 июля 2011 года.
3.Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

Глава Кагальницкого

сельского поселения                                               О.Е.Ягодка